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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2010 / 2011

1. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung

Platz
1.

© NGO AON

Verein/Gesellschaft

SV Seulingen 2

SV Neuhof 1

GSV Wollbrandshausen 2
SG Bad Lauterberg 1

SB Gieboldehausen 3
SG Bodensee
Herzberger SG 1

Teilnehmer

Krellmann, Rink, Rust
HaRler, Haeger, Schmidt
Lehne, Lohrengel, Rudolph
Aurin, Berthold, Wieganc
Hillebrand, Richter, Volker
Engelhardt, Fuchs, Krelker
Hammer, Matschke, Wahle

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz

-

Name, Vorname
Aurin, Gabriel
Lohrengel, Ernst
HaRler, Ronald
Krelker, Herbert
Krellmann, Rolf
Haeger, Torsten
Lehne, Hendrik
Rust, Christof
Rink, Christian
Wiegand, Bernd
Hillebrand, Jutta
Schmidt, Ridiger
Volker, Angelina
Rudolph, Heribert
Berthold, Franz
Wabhle, Hans-Joachim
Engelhardt, Paul
Fuchs, Reinhard
Richter, Werner
Hammer, Frank
Matschke, Guido
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Verein/Gesellschaft

SG Bad Lauterberg 1
GSV Wollbrandshausen 2
SV Neuhof 1

SG Bodensee

SV Seulingen 2

SV Neuhof 1

GSV Wollbrandshausen 2
SV Seulingen 2

SV Seulingen 2

SG Bad Lauterberg 1

SB Gieboldehausen 3

SV Neuhof 1

SB Gieboldehausen 3
GSV Wollbrandshausen 2
SG Bad Lauterberg 1
Herberger SG 1

SG Bodensee

SG Bodensee

SB Gieboldehausen 3
Herberger SG 1
Herberger SG 1

238

246

1.Dg. Punkte
1010
967
1019
967
947
892
909

W NP OO O

1.KKL-LP - offene Klasse

2.Dg. Punkte
1004 7
989 6
1008 8
987 5
967 4
890 3
299 2
82 81
78

68

88 81

3.Dg. Punkte
984 7
998 8
964 6
962 5
946 4
940 3
556 2
1.Dg. 2.Dg.
336 355
352 353
331 344
343 330
356 322
322 345
348 339
326 342
328 340
327 321
305 328
314 300
311 307
319 316
304 311
319 299
295 306
254 254
331 332
300 krank
290 n.a

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1000 7 3998 28
1020 8 3974 27
973 4 3964 26
994 6 3910 22
978 5 3838 17
916 3 3638 11
617 2 2381 9
0 0

3.Dg.
352

330
356
352
342
339
335
320
322
326
325
303
297
299
284
292
294
294
324
264
n.a.

2.10 Luftpistole

4.Dg. Gesamt
354 1397
352 1387
355 1386
344 1369
344 1364
343 1349
318 1340
331 1319
325 1315
320 1294
320 1278
322 1239
323 1238
303 1237
320 1219
301 1211
274 1169
298 1100
n. a. 987
316 880
n. a. 290
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2010 / 2011

2. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1. SV Seulingen 3

SG 54 Gieboldehausen

SSV Wulften

SG Bad Lauterberg 2

SV Seulingen 1

SV Neuhof 2

Herzberger SG 2

SV Rollshausen 3

SB Gieboldehausen 2

SG Duderstadt 4

© o NGO RrON

N
=4

Teilnehmer

Huch, Raabe, Rappe

Bode, Schellin, Wallenstein
Koschmieder, MiRling, Topel
Kothe W., Kreter, Lochter
Kopp, Riimenapf, Rust

Daske, Hirschelmann, Kéthe A.

Bobring, Mischke, Picht
Bode, Menzel, Weiland
Déring, Schunke, Vélker
Engel, Jager, Schwarz

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1. Huch, Dirk

Lochter, Horst

Koschmieder, Dietmar

Schunke, Wolfgang

Mischke, Frank

Schellin, Martin

Rappe, Rita

Kéthe, Wolfgang

9. Wallenstein, Mark

10.  Picht, Helge

11. Raabe, Frank

12.  Topel, Harald

13.  Rumenapf, Herbert

14. MiBling, Uta

15. Daske, Dirk

16.  Kurth, Christoph

17.  Watter, Dagobert

18. Bode, Adolf

19. Rust, Kevin

20. Hinz, Andreas

21.  Kopp, Marcel

22. Kreter, Martin

23. Kothe, Anette

24. Menzel, Siegfried-Kurt

25. Hirschelmann, Dirk

26. Bode, Herbert

27. Richter, Anna

28. Bobring, Timo

29. Déring, Marvin

30. Volker, Ralf

31. Lentes, Frank

32. Engel, Fritz

33. Jager, Erich

34. Schwarz, Glinther

35. Hinz, Marianne

36. Weiland, Werner

© NGO AON
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Verein/Gesellschaft
SV Seulingen 3

SG Bad Lauterberg 2
SSV Wulften

SB Gieboldehausen 2
Herzberger SG 2

SG 54 Gieboldehausen
SV Seulingen 3

SG Bad Lauterberg 2
SG 54 Gieboldehausen
Herzberger SG 2

SV Seulingen 3

SSV Wulften

SV Seulingen 1

SSV Wulften

SV Neuhof 2

SV Seulingen / E

SG 54 Gieboldehausen / E
SV Rollshausen 3

SV Seulingen 1

SK Krebeck / E

SV Seulingen 1

SG Bad Lauterberg 2
SV Neuhof 2

SV Rollshausen 3

SV Neuhof 2

SG 54 Gieboldehausen
SB Gieboldehausen / E
Herzberger SG 2

SB Gieboldehausen 2
SB Gieboldehausen 2
SG 54 Gieboldehausen / E
SG Duderstadt 4

SG Duderstadt 4

SG Duderstadt 4

SK Krebeck / E

SV Rollshausen 3

1.Dg. Punkte
942
953
950
912
811
879
635
496
337
n. a.

O~ NWOU o owo-N

2 KKL-LP - offene Klasse

2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte
967 9 971 9
953 8 923 7
948 7 928 8
934 6 891 6
858 5 820 5
853 4 547 3
661 3 647 4
525 2 529 2
324 1 333 1
n. a. 0 n. a. 0
1.Dg. 2.Dg.
342 344
86 326 349
341 347
337 324
65 308 335
83 326 319
65 301 322
328 317
319 321
327 326
299 301
316 304
288 297
293 297
312 274
84 301 308
290 296
272 285
273 281
291 293
250 280
258 268
253 264
224 240
314 315
73 308 313
281 n. a.
n.a. n.a.
n.a. n.a.
n.a. n.a.
krank - OP
n.a. n.a.
n.a. n.a.
n.a. n.a.
n.a. n.a.
n.a. n.a.

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
979 9 3859 34
943 8 3772 32
921 7 3747 30
902 6 3639 24
899 5 3388 19
872 4 3151 16
619 3 2562 13
552 2 2102 8
328 1 1322 4
n.a. 0 0 0

340
334
333
333
333
323

296
298
314
300
294
300
301
295
304
281
274
271
259
249
261
252
255

302

52232
oo o

52235
oo oo

2.10 Luftpistole

4.Dg. Gesamt
339 1365
341 1350
321 1342
328 1322
343 1319
335 1303
320 1274
313 1254
310 1248
276 1243
320 1220
303 1217
323 1208
297 1188
297 1178
263 1176
274 1141
293 1124
294 1119
276 1119
282 1061
248 1035
265 1034
259 978
310 939
n. a. 923
335 616
n. a. 0
n. a. 0
n. a. 0
0

n. a. 0
n. a. 0
n. a. 0
n. a. 0
n. a. 0
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